Mẫu 01-QTMS-VTTB

TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUỐC TẾ

Khoa Điện - Điện Tử

 Số: 07/BG-ĐĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 29 tháng 11 năm 2024

THƯ MỜI CHÀO GIÁ

         Kính gửi: Các nhà cung cấp hàng hóa.

Trường Đại học Quốc tế có nhu cầu cung cấp máy tính xách tay (laptop) phục vụ

cho nhu cầu nghiên cứu cho Khoa Điện-Điện tử với nội dung cụ thể như sau:

Stt Tên Thiết Bị
Đơn Vị

Tính

Số

Lượng
Ghi Chú Thông Tin Thiết Bị

1

MÁY TÍNH XÁCH TAY

    MSI THIN 15 B13UC

- 1411VN

cái 2

- Bộ vi xử lý CORE I7-13620H

- Bộ nhớ RAM 8Gb

- Dung lượng ổ cứng SSD 512Gb

- Cạc đồ họa RTX3050 - 4Gb

- Màn hình 15.6 inch full HD 144Hz, WIN 11

Kính mời các nhà cung cấp hàng hóa/dịch vụ tham gia chào giá với nội dung:

- Giá đã bao gồm thuế VAT và các chi phí liên quan khác;

- Địa điểm giao hàng: Trường Đại Học Quốc Tế - Khu phố 6, phường Linh Trung, TP. Thủ

Đức, TP. Hồ Chí Minh

- Hiệu lực báo giá: 15 ngày kể từ ngày báo giá.

Nội dung báo giá gửi về:

- Người nhận: Tôn Thất Long.

- Đơn vị: Khoa Điện-Điện Tử, Trường Đại học Quốc tế.

- Địa chỉ: Khu phố 6, phường Linh Trung, TP. Thủ Đức, TP. Hồ Chí Minh.

Email liên hệ: ttlong@hcmiu.edu.vn

Điện thoại liên hệ: 0914334070

Thời gian báo giá: Đến hết ngày 3/12/2024.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, Khoa Đ-ĐT

Khoa Điện - Điện Tử

Phụ trách Khoa

Nguyễn Ngọc Trường Minh

		2024-11-29T15:31:04+0700